

Årsredovisning
för
Fladvad Samhällsprojekt AB
556746-7989

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Fladvad, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Fladvad Samhällsprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fladvad Samhällsprojekt AB erbjuder konsulttjänster inom samhällsplanering och stadsutveckling och tar ansvar för projektledning i tidiga skeden. Verksamheten bedrivs över hela landet, men med koncentration till Stockholmsregionen. Bolaget har sitt kontor samt säte i Stockholm. Bolaget har inga anställda.

Bolaget ägs till 100 % av Per Fladvad, verksam medarbetare i bolaget.

Bolaget bedriver ingen egen forskningsverksamhet men arbetar i viss mån i forskningsrelaterade uppdrag. Metod- och teknikutveckling sker kontinuerligt i nära samverkan med kunder och kollegor.

Bolagets avsikt är ej att expandera verksamheten utan fortsätta att vara ett enskilt specialistbolag.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har ett ledningssystem för hållbarhet. Bolagets hållbarhetspolicy omfattar kvalitet, miljö, arbetsmiljö, socialt ansvarstagande, lönsamhet och datasäkerhet:

Kvalitet - Uppfyller eller överträffar kundens förväntningar. Vi uppträder med hög kompetens och yrkesskicklighet.

Miljö - Lösningar är miljömässigt sunda och långsiktigt hållbara. Bra miljöval och begränsad miljö- och klimatpåverkan präglar även vår egen verksamhet.

Arbetsmiljö - Erbjuder sina medarbetare en god, stimulerande, trygg och säker arbetsmiljö. Structor ska vara en arbetsplats fri från kränkande särbehandling och diskriminering.

Socialt ansvarstagande - Arbetsklimat kännetecknas av öppenhet och delaktighet. Vi uppträder på ett etiskt och professionellt sätt och möter alla människor med respekt.

Lönsamhet - Har en god lönsamhet. Det ger oss möjlighet att utveckla vårt kunnande samt vara en tryggarbetsgivare och attraktiv samarbetspartner för våra kunder.

Datasäkerhet - Har en god datasäkerhet i syfte att säkerställa drift- och leveransförmåga samt för att säkra personuppgifter som är lagrade i våra IT-system.

Samhällets lagar och krav samt vår policy utgör minimikrav i vårt agerande. Vi ska ständigt förbättra och utveckla verksamheten genom att ny kunskap tas till vara och integreras i det dagliga arbetet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	982	656	3 014	6 625
Resultat efter finansiella poster	177	34	540	858
Soliditet (%)	91,99	91,28	89,16	57,63
Kassalikviditet (%)	1 495,62	1 493,00	122,65	246,58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsår 2025 har bolagets omsättning ökat till följd av ökad ordergång samt att underkonsulter anlåtits i högre omfattning än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 079 835	113 365	2 293 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		113 365	-113 365	0
Årets resultat			207 634	207 634
Belopp vid årets utgång	100 000	1 983 200	207 634	2 290 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 983 200
årets vinst	207 634
	2 190 834
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	322 000
	1 868 834
	2 190 834

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		982 405	655 769
Övriga rörelseintäkter		-6	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 399	655 769
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-493 136	-320 254
Övriga externa kostnader		-263 066	-249 635
Personalkostnader	2	-49 061	-51 365
Summa rörelsekostnader		-805 263	-621 254
Rörelseresultat		177 136	34 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 350	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	-110
Summa finansiella poster		350	-62
Resultat efter finansiella poster		177 486	34 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	125 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	125 000
Resultat före skatt		277 486	159 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 852	-46 088
Årets resultat		207 634	113 365

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	94 574	122 541
Övriga fordringar	3 956	104 147
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	41 890	66 221
Förutbetalda kostnader	32 680	30 973
Summa kortfristiga fordringar	173 100	323 882

Kassa och bank

Kassa och bank	2 464 060	2 423 342
Summa kassa och bank	2 464 060	2 423 342
Summa omsättningstillgångar	2 637 160	2 747 224

SUMMA TILLGÅNGAR

2 637 160

2 747 224

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 983 200	2 079 835
Årets resultat		207 634	113 365
Summa fritt eget kapital		2 190 834	2 193 200
Summa eget kapital		2 290 834	2 293 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	270 000
Summa obeskattade reserver		170 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 222	141 700
Skatteskulder		27 557	0
Övriga skulder		2 232	55
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 315	42 269
Summa kortfristiga skulder		176 326	184 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 637 160	2 747 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Stockholm

Per Fladvad

Per Fladvad

2026-03-24


